
2015 ফ 12月 吉日

お 得 意 先 様 各 位
株 式 会 社 明 治 屋

明治屋直輸入洋酒（ワイン・スピリッツ他）試飲会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社直輸入商品にતશのおਬ岷য়てを賜り、ยに岬りがとうご峀います。
さて、このたび弊社では、明治屋直輸入洋酒（ワイン・スピリッツ他）試飲会を下記の通り開催させていただくことになりましたので、
ご案内申し上げます。
ご多忙とは存じますが、ぜひご来場賜りますよう、宜しくお願いいたします。
皆様のお越しを心よりお待ちいたしております。

敬具

記

① 2016ফ2月10日（水）12:0018:00ع

② 2016ফ2月11日（木）12:0018:00ع

③ 2016ফ2月12日（স）12:0017:00ع

※各日の時間内にご自由にお越しください。

明治屋ホール
中央区京橋2-2-8（東京メトロ銀座線京橋駅A7出口直結 明治屋京橋ビル７F)
【！】お੤でのご来場はご೫ൟください。

以上

ご出席の日時をお知らせください

貴社（店）名 ご連絡先

お名前 ※複数名でご参加の場合全員のお名前もしくは人数をご記入ください。
計 名

弊社担当者名：

□ ① 2016年2月10日（水）12：00～18：00
□ ② 2016年2月11日（木）12：00～18：00
□ ③ 2016年2月12日（金）12：00～17：00

お問い合わせは酒類事業部営業部（TEL03-3271-6977 / FAX03-3724-6070）まで

ご来場確認書

明治屋京橋ビル明治屋京橋ビル明治屋京橋ビル明治屋京橋ビル

日 時

会 場

❏ 新着商品の試飲
❏ 2016ফਸ਼1回バイオーダーワインの試飲
❏ フランスワイン《ジェ・ジェ・モルチェ》ほか

おすすめ商品の試飲
❏ 限定商品ご紹介
❏ 《ジェ・ジェ・モルチェ》ジェローム・フォジェール社শ

ほか来日 ・・・etc.

ボルドー名門ネゴシアン《ジェ・ジェ・モルチェ》
ワインを筆頭に100アイテム以上のワイン＆
スピリッツをご紹介します。また、これに合わせ
一部の海外サプライヤーが来日いたしますの
峑、েਓ঻と直மੲਾઐఌをষ峍ていた峊く
場としてもご参加願えれば幸いと存じます。

グラン・ヴァン等プレミアム商品の抽選会
（空くじなし）も予定しております。


